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Tajemnica Liber N.O.X. jest ukryta w całej księdze, ponieważ w oryginalnej hebrajskiej wersji składa 
się ona z 18 wierszy w każdym jest 7 słów, każdy z wersów po zsumowaniu posiada wartość 718, a 
teraz 7 x 18 (liczba słów w każdym wersie pomnożone przez liczbę wersów) daje nam liczbę 126, 
wartość taką posiada także hebrajskie słowo APILH – Ciemność, jest to pojęcie zasadnicze w tej 
księdze, jest ono kluczem do jej zrozumienia, każdy z wersów zawiera inną, osobną tajemnicę 
możliwą do odczytania tylko przy użyciu właściwego klucza. Każdy wers będzie interpretowany 
osobno, tylko tak można zrozumieć przesłanie tej księgi. Księga sygnowana jest liczbą CCCXXVIII, 
czyli 328, jest to kluczowa liczba w tej księdze, ponieważ taką wartość ma hebrajskie słowo ChShK – 
Ciemność oraz hebrajski zapis imienia LUCIFER, jako LChIFR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Ukryty Strumień Emanujący z Ciemności. Chrzest Nocy. Przemiana 
 

SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚC LICZBOWA 
Ukryty MVPLA 157 
Strumień PLG 113 
Emanujący ATzL 121 
Ciemność ChSK 88 
Chrzest HTBLH 51 
Noc LIL 70 
Przemiana ChLP 118 
 
Słowo MVPLA (Ukryty lub Wspaniały) ma wartość liczbową 157, natomiast reszta tego zdania ma 
wartość 561 należy zauważyć, że bez tego słowa zdanie posiada wartość właśnie 561, ponieważ jest to 
wartość hebrajskiego zapisu DTzNIVThA a znaczy to Ukryta Tajemnica, sugeruje to, że na początku 
mamy do czynienia z jakąś głębszą tajemnicą a dalsza część księgi ma za zadanie ją rozwiązać. Słowa 
te mówią wyraźnie o przechodzeniu inicjacji / wtajemniczenia, lecz jest to inicjacja ciemnej strony, 
mrocznego aspektu inicjacji, końcowe słowo Przemiana pokazuje, że zachodzi tutaj transformacja, jest 
to zmiana myślenia, bez, którego nie zrozumiemy w pełni słów tej księgi. Słowo Przemiana jest tutaj 
kluczem, ponieważ hebrajski odpowiednik ChLP posiada wartość 118, jest to wartość zapisu LChF 
(LCF), zapis ten symbolizuje Lucifera, tego, Który Niesie Światło lub po prostu Światłonośny, jego 
Światło jest Prawdziwą Iluminacją, za pomocą tego Światła doznajemy Przemiany, jest to właśnie 
Ukryty Strumień Emanujący z Ciemności. Z Ciemności, ponieważ tam się rodzi i stamtąd pochodzi 
Światło i jest identyczne z Ciemnością. Chrzest Nocy jest właśnie wprowadzeniem w misteria 
Ciemności. Teraz, gdy przeczyta się to, jako MVPLA PLG ATzL ChSK HTBLH LIL (Ukryty Strumień 
Emanujący z Ciemności. Chrzest Nocy) zdanie to ma wartość 600 taką samą posiadają słowa PLIAVTh 
ChKMH – Ukryta Mądrość lub Wiedza Tajemna, to jest właśnie ten Strumień, jest to Strumień 
Wiedzy, który można poznać, gdy przejdzie się Chrzest Nocy, czyli wtajemniczenie w misteria 
mroku. Słowo Przemiana to ChLP, jego wartość to 118, ale ChLP to także Przenikanie, więc teraz 
całość możemy przeczytać, jako PLIAVTh ChKMH ChLP, czyli Przenikanie Wiedzy Tajemnej, to jest 
właśnie tajemnica tego wiersza, należy przeniknąć ten Strumień, aby doznać Przemiany. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Narodziło się Pierwotne Światło Ciemności. Tajemnica Poświęcona Bogom 
 

SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Narodzić NVLD 90 
Pierwotny HIVLI 61 
Światło AR 201 
Ciemność APILH 126 
Tajemnica ChBIVN 76 
Poświęcony ChNKH 83 
Bogowie ALIM 81 
 
Wiersz ten mówi o Tajemnicy, o której się nie mówi, są to misteria. Jest tu mowa o momencie, gdy nie 
było podziałów na Światło i Ciemność, była Jedność, panowała Unia przeciwieństw, nie rozróżniano 
ich były jedną i tą samą rzeczywistością. Pokazuje to w pewien sposób język hebrajski, ponieważ 
Światło to AR = 201 a Ciemność (łacińskie słowo) to NOX = 210, widać, że są to tylko przestawione 
liczby, jest jednak większy sekret tutaj ujawniony, właściwe słowo oznaczające Ciemność w języku 
hebrajskim to ChSK = 88, Światło można również zapisać, jako AOR = 271 i teraz 88 + 271 = 359, tą 
wartość ma zapis, ShTN, czyli Shaitan właściwa forma zapisu tego imienia, reprezentuje on zarówno 
Światło i Ciemność a teraz 359 + 359 = 718, jest tu wspomniana wielka tajemnica. Słowo Tajemnica 
można także zapisać, jako SVD = 70 tą wartość posiada także słowo pochodzące z sanskrytu – SAT, 
znaczy ono Byt. Prawda, Istnienie, jest ono bardzo istotne w tym miejscu, nic więcej nie można 
napisać o nim. Słowo ALIM (Bogowie) z wartością 81 także pełni istotną rolę, ponieważ wartość 81 
posiada także I.A.O. – Imię boga gnostyków, ale jest to także O.A.I. – Ordo Atri Illuminationis (Zakon 
Mrocznej Iluminacji) jest to ważne bardzo dla mnie, jako założyciela Zakonu. Słowo Bogowie można 
także zapisać, jako NIThRV jest o egipska forma słowa Neczeru, zapis ten ma wartość liczbową 666, 
natomiast 666 + 52 = 718 a 52 to wartość słowa BKL tłumaczonego, jako, Wśród więc, 718 = BKL 
NIThRV – Wśród Bogów, jest tu ukazana tajemnica, bardzo doniosła. Podsumowując wiersz ten mówi 
o Świetle Ciemności, o czymś, co zwykły człowiek nie jest w stanie zrozumieć, ponieważ myśli w 
sposób dualistyczny, tutaj należy wykroczyć poza wszelkie sztywne podziały, poza dualizm, bez tego 
nie zrozumie się dalszej części księgi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  3. To Pierwotne Prawdziwe Światło jest Ukryte Wśród Cieni 
 

SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
To ZH 12 
Pierwotne  QDMVNI 210 
Światło AR 201 
Prawda AMVNH 102 
Ukryte  HChBAH 21 
Wśród BKL 52 
Cień TzL 120 
 
Ten wiersz należy rozpatrywać w połączeniu z poprzednim, ponieważ jest tutaj mowa o tym samym 
Świetle, dlatego że Światło Ciemności jest Prawdziwym Światło, ponieważ jest ono najstarszym 
światłem a więc właśnie pierwotnym, w dzisiejszych czasach ta koncepcja już zaginęła. Słowo 
QDMVNI ma wartość liczbową 210 taka wartość ma słowo / formuła N.O.X. – Ciemność. Ciemność 
nie jest tutaj rozumiana, jako symbol zła! Jest to symbol tego, co nieznane, tego, co jest głęboko w 
podświadomości, aby odnaleźć Światło należy zanurzyć się w Ciemności, dlatego można przeczytać 
to zdanie, jako Ciemność = Prawdziwe Światło. Jest ono Ukryte Wśród Cieni, ponieważ Cień 
symbolizuje podświadomość (na przykład u Junga). Iluminacja nie jest dana przez wizualizowanie 
Światła, ale przez eksplorowanie Ciemności (C.G. Jung). AR AMVNH (A.A.) – Światło Prawdy 
posiada wartość liczbową 303 taką samą posiada słowo GRA'AL. Gra'al jest symbolem iluminacji i jest 
także ukryty w Ciemności, nie znajdzie się go w Świetle, ale właśnie w Ciemności, jest to właściwe w 
tym sensie, jaki rozpatrywany jest tutaj. Jest tutaj jeszcze jedno ukryte znaczenie, ponieważ słowo 
QDMVNI (Pierwotny) ma taką samą wartość jak słowo TEMPLUM, łacińskie słowo oznaczające 
Świątynia, teraz można to przeczytać, jako Świątynia Gra'ala, należy pamiętać, że od słowa Templum 
swoją nazwę wzięli Templariusze, którzy byli strażnikami Świętego Gra'ala, całość zgodnie z gematrią 
można przeczytać ŚWIĄTYNIA GRA'ALA JEST UKRYTA WŚRÓD CIENI, jest to zrozumiałe w 
kontekście, który jest tutaj omawiany, faktycznie jest ukryta pośród Cieni a Świątynia jest Ciemnością! 
Należy przyjrzeć się dokładniej omawianemu słowu WŚRÓD, ponieważ skrywa ono większa 
tajemnicę, w języku hebrajskim jest to BKL natomiast w języku enochiańskim jest to OAI, jest to 
nazwa zakonu Ordo Atri Illuminationis, czyli Zakonu Mrocznej Iluminacji, niemającym nic 
wspólnego czarną magią, Zakon ma na celu właśnie eksplorowanie Ciemności i odnalezienie 
Pierwotny Światła.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Zrozumieć Objawienie. Wśród Emanacji Anioła Światła Ciemności 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Zrozumieć BIN 62 
Objawienie GLVI 49 
Emanacja HATzLH 131 
Anioł MLAK 91 
Światło AVR 207 
Wśród BKL 52 
Ciemność  APILH 126 
 
Po raz kolejny tylko podczas analizy kabalistycznej można zauważyć właściwe znaczenie tego 
wiersza. Zrozumieć Objawienie = BIN GLVI = 111 a 111 to ALP – Ciemność oraz MSVH – Zasłona, 
znaczenie tutaj jest jasne, Ciemność jest Zasłoną, która nie pozwala tego ujrzeć, należy ją przeniknąć. 
Emanacja Anioła = HATzLH MLAK = 222 a tą wartość posiada słowo BRK – Błogosławieństwo, jest 
kluczem do Przeniknięcia przez Zasłonę. Słowo BIN - Zrozumienie z wartością 62 (2 x 31) sugeruje, że 
owo Zrozumienie musi być związane ze zrozumieniem idei identyczności przeciwieństw, tak jak AL 
= LA tak samo Światło jest identyczne z Ciemnością.  
 
31 = AL – Światło - Wszystko 
31 = LA – Ciemność - Nic  
62 = AL LA (brak dualizmu) 
 
Światło Ciemności = AOR ChSK = 359 = ShTN (Shaitan) 
359 = ANGELOS = Anioł  
 
Pokazuje to identyczność słów Anioł oraz Światło Ciemności. To Objawienie można zrozumieć tylko, 
gdy potrafi się pojąć identyczność Światła z Ciemnością. 
 
 
5. Mądrość Baphometha Ukrywa Źródło Unii. Chwała Boskiemu Majestatowi 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Mądrość ChKMH 73 
Baphometh BPVMTh 528 
Ukrywać  HChBAH 21 
Źródło GL 33 
Unia AChD 13 
Chwała HD 9 
Boski Majestat GAVAL 41 
 
Baphometh jest mistycznym symbolem inicjacji oraz iluminacji, jego imię skrywa wiele tajemnic, jedną 
z nich jest źródło unii. Jest to Tajemnica Zasłony Baphometha, SVD MSK BPVMTh – 70 + 120 + 528 = 
718. 718 jest Źródłem Unii, ponieważ 7 x 1 x 8 = 56 , 5 + 6 = 11, ta liczba jest liczbą Magii, połączeniem 
męskiego i żeńskiego, Unią Człowieka (5) z Bogiem (6). Ukrywać Źródło Unii – HChBAH GL AChD = 
67, jest to wartość słowa BINH, czyli Zrozumienie, jest to wspomniane w porzednim wierszu. Należy 
Zrozumieć, w jaki sposób zachodzi ta Unia. Słowo AChD – Unia ma wartość 13 jest to odbicie 
lustrzane 31 (LA, AL), wszystko jest tutaj jasne. Słowo BPVMTh i wartość 528 jest kluczem 718, jest to 
klucz do Proroctwa 718, wtedy ta liczba jest w specjalny sposób używana, aby uzyskać liczbę 718.  
 
 
 
 
 



  6. Wieczna Przemiana w Ukrytym Świetle – Przenikanie Czarnego Płomienia 
 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Wieczny NTzChI 158 
Przemiana SBB 64 
Ukryte  ChBH 15 
Światło AOR 271 
Przenikać ChLP 118 
Czarny  ChM 48 
Płomień LKT 44 
 
Tutaj najważniejsza jest koncepcja, 718 jako 508 + 210. Pierwsza część zdania sumuje się do 508, taką 
wartość posiada słowo ShChR posiada ono wiele znaczeń, są nimi – Świt, Brzask, Czerń oraz Szukać, 
idealnie określa to istotę Lucifera. Natomiast druga część zdania sumuje się do 210, jest to wartość 
słowa N.O.X. a także ChBR, co znaczy Inkantacje a więc nie są to zwykłe słowa, ale słowa magiczne, 
posiadające moc. Słowo Przenikać ma wartość 118 taką samą jak zapis LCF, jako LChF. Jest widoczne, 
że chodzi tutaj o gnozę lucyferyczną, która prowadzi do prawdziwego poznania. Czarny Płomień jest 
właśnie Światłem Ciemności, czyli jest symbolem iluminacji ciemnej strony, tej niepoznanej.  
 
 
  7. Objawienie Świętego Graala. Źródło Ukryte Wśród Bogów Mądrości 
 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA  
Objawienie GLVI 49 
Święty Graal SANGRa'aL 414 
Źródło  GL 33 
Ukryty HChBAH 21 
Wśród BKL 52 
Bogowie ALIM 81 
Mądrość VIBN 68 
 
Święty Graal ukazany jest tutaj, jako mistyczny symbol Mądrości, źródło niekończącej się wiedzy, 
starożytny strumień tajemnic. Objawienie Świętego Graala jest Iluminacją, każdemu, komu się on 
ukaże pozwoli zrozumieć swoją tajemnicę to, czym jest w istocie. Światłem. Źródło jest niczym innym 
jak pierwotną starożytną wiedzą – misteriami. Jest Źródłem Ukrytym Wśród Bogów Mądrości, 
ponieważ mówi o tajemnicach powierzanych przez takich bogów, jak Thoth lub Hermes, są to 
bogowie Mądrości, tylko oni mogą przekazać prawdziwe misteria ludziom. Patrząc na ten wiersz z 
punktu kabalistycznego można zauważyć cos istotnego mianowicie wyrażenie, „Wśród Bogów 
Mądrości”, czyli BKL ALIM VIBN posiada wartość liczbową 201 jest to wartość hebrajskiego słowa 
AR oznaczającego Światło oraz wartość słów AMVNH IDIOH – Prawdziwe Poznanie lub Poznanie 
Prawdy. Widać tutaj, że Światło jest symbolem Poznania Prawdy. Hebrajskie słowo, VIBN (Mądrość) 
ma wartość liczbową, 68 ale gdy N, jako Nun końcowe będzie miało wartość 700 to słowo, VIBN 
będzie mieć wartość 718, i tutaj jest ukryta cała tajemnica Mądrości, o której mowa. Słowo Gra'al jest 
tutaj kluczem, ponieważ jego wartość liczbowa to 303 taką wartość mają słowa AR AMVNH (A.A.) – 
Światło Prawdy lub Prawdziwe Światło, tym właśnie jest Gra'al, jest Światłem Prawdy, wiedzą, która 
nigdy nie została sprofanowana ani nie zostało splamiona przez człowieka, jest to Wiedza i Mądrość 
ponadczasowa, tylko nieliczni mogą ją poznać, ponieważ jest ona domeną Bogów. 
 
  
 
 
 



 8. Bóg Ukrywa Pierwotną i Wieczną Jedność w Świątyni Ciszy 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Bóg IH IDON 149 
Ukrywać ChMN 98 
Pierwotny OILAH 116 
Wieczny DO 74 
Jedność IChVD 28 
Świątynia TzDO 164 
Cisza DMMH 89 
 
Jest to kontynuacja wiersza 7, słowo Bóg jest tłumaczeniem z języka enochiańskiego słowa IH IDON, 
co znaczy dosłownie - Wiedzący. Jest powiedziane jasno, że Bóg Ukrywa Pierwotną i Wieczną 
Jedność, jest ona Pierwotna i Wieczna, bo nigdy nie powstała i nigdy się nie skończy, jest 
ponadczasowa, była zawsze, jest i będzie. Człowiek może ją poznać, ale w tym celu musi znaleźć 
wejście do Świątyni Ciszy, podstawą jest zachowanie milczenia, o tym nie wolno mówić. Słowa Bóg 
Ukrywa – IH IDON ChMN mają wartość 247, taką samą ma hebrajskie słowo MAVR a znaczy to 
Iluminacja. Słowa Pierwotna i Wieczna Jedność – OILAH DO IChVD mają wartość 218 taką samą 
wartość ma słowo RZIA, a znaczy to Tajemnica, Sekret. Natomiast słowa Świątynia Ciszy – TzDO 
DMMH mają wartość 253 taką samą wartość mają słowa BN AR – Syn Światła. Widać tu jasno, że 
wszystko się ze sobą łączy i zgadza, ponieważ pod słowami Bóg Ukrywa jest ukryte słowo Iluminacja, 
jest to oświecenie polegające na doskonałym zrozumieniu wszystkiego, następnie Pierwotna i 
Wieczna Jedność, jest domeną Bogów, człowiek też może ją poznać i zrozumieć, ale dla wszystkich 
jest ona Tajemnicą, którą poznają nieliczni. Syn Światła to oczywiście Lucifer (Niosący Światło), 
wchodząc do Świątyni Ciszy można stać się Synem Światła tak jak Lucifer. 247 + 218 + 253 = 718, całe 
zdanie można teraz przeczytać następująco, ILUMINACJA – TAJEMNICA SYNA ŚWIATŁA. 
 
9. Płonący Wąż Przenika Ciemność. Tajemnica Iluminacji i Inicjacji. 
 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Płonący NChL 88 
Wąż ChTA 18 
Przenikać ChLP 118 
Ciemność ChSK 88 
Tajemnica SVD 70 
Iluminacja  MZHVR 258 
Inicjacja ChNK 78 
 
Płonący Wąż to, Kundalini, ukryte źródło energii w postaci węża zwiniętego u podstawy kręgosłupa, 
przenika on Ciemność w tym sensie, że podnosząc się ku górze przechodzi przez ośrodki energii 
(czakry) i dzięki temu pozwala więcej zobaczyć, więc Przenika Ciemność, którą są nieznane 
zakamarki nas samych i naszego umysłu. Jest to właśnie Tajemnica Iluminacji i Inicjacji. Słowa 
Tajemnica Iluminacji – SVD MZHVR mają wartość liczbową równą 328 a ona z kolei jest wartość słów 
ChShK – Ciemność, KHABSh – Gwiazda oraz LChIFR – Lucifer, widać teraz jasno, że Tajemnica 
Iluminacja jest ukryta w Ciemności a nie w Świetle. C.G. Jung pisał „Iluminacja nie jest dana przez 
wizualizację Światła, ale przez eksplorowanie Ciemności” i tak jest w istocie. Najpierw należy się 
zanurzyć w Ciemności a potem dopiero poznaje się Światło, tak jak było w przypadku Lucifera. 
 
 
 

TYLKO ZNACZENIA 9 WERSÓW MOŻNA BYŁO UJAWNIĆ PUBLICZNIE! 
 
 



Komentarz ten jest niejawny, posiada stopień tajności – ad secretum.  
Dostępny tylko dla wewnętrznego zakonu Świątyni Lucyfera, czyli O.A.I. 
 
10. Otrzymać Źródło Inicjacji Umieszczone w Manifestacji Czystej Czerni 
 
SŁOWO ODPOWIEDNIK HEBR. WARTOŚĆ LICZBOWA 
Otrzymać QBLH 137 
Źródło MOIIN 180 
Inicjacja ChNKH 83 
Umieścić HOMID 129 
Manifestacja HPGNH 143 
Czysty ZK 27 
Czerń DIH 19 
 
 
Jest tutaj mowa o pierwotnym źródle inicjacji, jest to inaczej napisane twierdzenie, że Światło jest 
ukryte w Ciemności, Źródło Inicjacji to MOIIN ChNKH wartość tego wyrażenia to 263 a taką samą 
wartość posiada zapis GMTRIA, czyli Gematria, jest to nauka, za, której pomocą możemy poznać to 
źródło, wartość 263 posiada także hebrajskie słowo RVZN czy Władca, odnosi się to do Boga, jako 
Absolutu, następnie korzystając z gematrii widać, że zwrot Czysta Czerń to w zapisie hebrajskim ZK 
DIH, wartość tych słów to 46 taką samą wartość ma słowo ALHI, co jest Imieniem Boga, wyjaśnia to, 
że to, czego szukamy jest ukryte w głębokiej ciemności. Natomiast wyrażenie Otrzymać Źródło 
Inicjacji to QBLH MOIIN ChNKH wartość tego zapisu to 400, należy zauważyć, że zapis QBLH jest 
rdzeniem słowa Qabalah, czyli Kabała, tym, czym się teraz posługuję, kabała jest sztuką 
otrzymywania, wartość 400 ma słowo KShP, co znaczy Używać Magii, tą samą wartość ma słowo 
ShKLIM, czyli Inteligencja, widać tutaj, że aby Otrzymać Źródło, o którym tu mowa należy używać 
Magii i Inteligencji, natomiast dalszy zwrot, czyli Umieszczone w Manifestacji Czystej Czerni a w 
języku hebrajskim zapis ten wygląda następująco HOMO HPGNH ZK DIH, wartość tego zapisu to 
318, taką wartość ma zapis LChFR, czyli LUCIFER a więc Przynoszący Światło, to o nim jest mowa, 
jest on Źródłem Inicjacji, a teraz, gdy dodamy 400 i 318 otrzymamy liczbę 718, czyli ostateczny sens 
całego wersu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


